
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti …………..….…………..……….………………………… 

narozenému ………………………. bytem …………..…………………….………………………………. 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, vši 
apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 
 
Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. 
 
Dítě je schopno účastnit se letního skautského tábora v termínu ………….…………………………. 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
V případě problémů dítěte v době konání letního tábora se obraťte na tento 

telefon:…………………………………      
 

V ………………..…… dne……….…….. 

 
……………………………………..……. 

    podpis zákonného zástupce ze dne, 
kdy dítě odjíždí na tábor 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Informace zdravotníka k odjezdu na letní skautský tábor 

 

NUTNÉ NÁLEŽITOSTI K ODJEZDU: 

- Kartička pojištěnce 

- Potvrzení o zdravotním stavu 

- Prohlášení o bezinfekčnosti (vyplňuje zákonný zástupce dítěte v den odjezdu) 

Kdo tyto dokumenty nebude mít, nebude moci odjet na tábor! 
 

Prohlášení o bezinfekčnosti neberte na lehkou váhu, infekčním onemocněním jsou i vši! Na 

táboře nemáme podmínky a prostor si s nimi poradit a takto se nejrychleji šíří mezi dětmi. 

Stejně tak je tomu v případě průjmu!  
 

Pokud dítě užívá nějaké léky, při odjezdu informovat zdravotníka či vedoucího, na léky 

napsat příjmení a dobu užívání.  


